PAGE
5

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2019 № 206

с.Поддорье

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 15.01.2013 № 9

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 4 Федерального закона от 1 июня 2017г. №104-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района от 15.01.2013 № 9 «Об образовании  избирательных Участков  (участков референдума) на территории Поддорского муниципального  района» (в редакции постановлений Администрации муниципального района от 28.07.2014 № 265, от 27.06.2016 № 169, от 26.07.2016 № 211) следующие изменения:

          1.1. В пункте 1  слова «сроком на пять лет» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http: адмподдорье.рф).

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина